



## امام جمعه شهر مهربان: 16 آذر روز مقاومت و ایستادگی دانشجویان برابر استعمار و استبداد غرب است

امام جمعه شهر مهربان گفت: 16 آذر روز مقاومت و ایستادگی دانشجویان برابر استعمار و استبداد غرب است.

امام جمعه شهر مهربان گفت: 16 آذر روز مقاومت و ایستادگی دانشجویان برابر استعمار و استبداد غرب است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان حجت‌الاسلام جلیل جلیلی ظهر امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با گرامیداشت 16 آذرماه روز دانشجو اظهار داشت: 16 آذرماه سال 1332 نقطه عطفی در تاریخ جنبش دانشجویی محسوب می‌شود، چرا که در این روز اولین حرکت ضد آمریکایی ملت ایران در اعتراض به حضور معاون رئیس‌جمهور آمریکا صورت گرفت.

وی افزود: روز 16 آذر به عنوان روز مقاومت و ایستادگی دانشجویان این سرزمین در برابر استعمار غرب و استبداد و خودکامگی در دفتر تاریخ این سرزمین به یادگار ثبت شده است.

خطیب جمعه مهربان، دانشجویان را افسران جنگ نرم عنوان کرد و افزود: با توجه به تهاجم فرهنگی که دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در قالب جنگ نرم علیه کشورمان وارد کرده‌اند و شبهاتی که از طریق رسانه‌های بیگانه در اذهان جوانان ایجاد شده، دانشجویان با توجه به تاثیرگذاری که در جامعه دارند می‌توانند در بالا بردن آگاهی‌های مردم به‌ویژه جوانان هر چه بیشتر تاثیرگذار باشند و در دستیابی به قدرت و اقتدار علمی نقش‌آفرینی کنند.

جلیلی با اشاره به اینکه اگر می‌خواهیم حرفمان را به گوش دنیا برسانیم ابزار و وسیله آن علم است، تاکید کرد: دانشجویان تلاش کنند در سیاست تاثیرگذار باشند و با حفظ آرامش محیط دانشجویی برای پیمودن پله‌های ترقی و پیشرفت تلاش کنند.

امام جمعه مهربان تاکید کرد: محیط دانشگاه باید آرام و به دور از کشمکش‌های سیاسی باشد و تدین، تعهد و تلاش انقلابی به عنوان یک ضرورت مورد لحاظ قرار گیرد و فضای دانشگاه‌ها از سیاست‌زدگی به دور باشد.

خطیب جمعه مهربان به شاخصه‌های مهم جنبش دانشجویی انقلابی اشاره کرد و بیان داشت: ضدیت با استکبار یکی از مهم‌ترین شاخصه‌های جنبش دانشجویی انقلابی است چرا که مفهوم استکبار دخالت در امور دیگران بر مبنای منافع خود است.

جلیلی دومین ویژگی از شاخصه‌های مهم جنبش دانشجویی انقلابی را کمک به پیشرفت علم عنوان کرد و ادامه داد: عزت ملی در عرصه سیاست و اقتصاد در سایه پیشرفت علمی است.

امام جمعه مهربان مبارزه با فساد را یکی دیگر از شاخصه‌های مهم جنبش دانشجویی انقلابی عنوان کرد و یادآور شد: درخواست سؤال از هر کسی که مظنون به فساد است در کنار درخواست مقابله از طریق دولت، مجلس و قوه قضائیه از مهم‌ترین ویژگی‌ها و شاخصه‌های مهم جنبش دانشجویی انقلابی است.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم به افزایش 30 درصدی قیمت نان در روزهای اخیر اشاره کرد و افزود: در سال 91 قیمت خرید تضمینی گندم 420 تومان بوده و در سال 93 این مبلغ به رقم 1050 تومان افزایش یافته و در کنار آن، دستمزد و قیمت‌های حامل انرژی و حمل و نقل هم افزایش یافته و تمام این شرایط در نهایت منجر به افزایش قیمت نان شده که انتظار می‌رود مردم ایران با بزرگواری تغییر قیمت‌ها بر اساس تصمیم دولت را تحمل کنند.

جلیلی با بیان این مطلب که ای کاش دولت یارانه اقشار پردرآمد را حذف می‌کرد و به جای آن یارانه نان به اقشار کم درآمد پرداخت می‌کرد تا شاهد فشار افزایش قیمت نان بر اقشار آسیب‌پذیر جامعه نبودیم، تصریح کرد: حال که تصمیم دولت برای افزایش قیمت نان اجرایی شده است دستگاه‌های نظارتی باید ترتیبی اتخاذ کنند تا شاهد هرج و مرج در قیمت نان نباشیم، چرا که در برخی موارد قیمت‌ها تا بیش از 30 درصد افزایش یافته که آن‌ها حاکی از سوء نظارت است که مسبوق به سابقه است.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامیداشت 19 آذرماه سالروز تشکیل انقلاب فرهنگی در کشور به فرمان حضرت امام

خمینی در 19 آذرماه سال 1363 اضافه کرد: انقلاب ما انقلاب فرهنگی است و باید توجه داشت که استقلال یک کشور در گرو استقلال فرهنگی آن کشور است.

وی تاکید کرد: مشکلات یک کشور را به غیر از فرهنگ آن کشور چیز دیگری نمی‌تواند برطرف کند و مسئولان و مردم باید در انجام و گسترش فعالیت‌های فرهنگی دقت نظر داشته باشند.

جلیلی، شناسایی و جذب نخبه‌ها را به عنوان اصل تضمین‌کننده برای هر کشور دانست و ابراز داشت: توسعه علمی کشور هم از جهت تولید علم و هم از جهت تحقیقات و پژوهش، ایران اسلامی را به مرکزیت علم و دانش در منطقه تبدیل خواهد کرد و در این راستا نوسازی آموزش و پرورش و سرمایه‌گذاری در آموزش و پرورش به عنوان زیرساخت مطرح می‌شود.

این مسئول توجه به هنر به عنوان گویاترین زبان انتقال فرهنگ را مورد توجه قرار داد و متذکر شد: هنر واسطه انتقال فرهنگ هر کشور است و تاثیرگذاری هنر در انتقال فرهنگ قابل مقایسه با ابزار دیگر نیست.

امام جمعه مهربان با گرامیداشت 20 آذر ماه سالروز شهادت سومین شهید محراب آیت‌الله دستغیب امام جمعه شیراز به روح مطهر تمام شهدای انقلاب، شهدای محراب و شهدای هشت سال دفاع مقدس درود و صلوات فرستاد.